
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Městys Radice

Obecní 10, 999 10 Radice
tel.č.: 987 654 321 | e-mail: radice@uzob.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 16 Zastupitelstva městyse Radice
konané dne 15. 11. 2022 v zasedací místnosti OÚ od 18:00 hod.

Upozornění: Testovací věta upozornění neúplnosti zápisu pro veřejnost dle přístupových práv.

Doba jednání: 17:00 - 20:00
Přítomno: 15 (Zatloukal, Novotný, ...)
Omluveni: 1 (Novák)
Neomluveni: -
Předsedající: Mgr. David Troubec
Zapisovatel*: Miroslav Pizur
Ověřovatelé zápisu: Xxx, Yyyy

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení a schválení programu jednání

Zasedání zahájil starosta Miroslav Nogol a prohlásil, že toto zasedání bylo řádně svoláno, počet přítomných
zastupitelů je 6, zastupitelstvo je usnášeníschopné.

 

Program:

1. Zahájení a schválení programu jednání
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Plnění usnesení Zastupitelstva
4. Pořízení traktorové sekačky
5. Dotace
6. Nakládání s majetkem města
6.1. oprava chodníku v parku
6.2. oprava laviček v parku
6.3. návrh na prodej části pozemku p.č. xxx/x a xx/x
7. závěr, diskuze

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje program jednání 16 ZO.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 1 (Hašková V.) / Zdrželo se: 1 (Jintka P.)

Usnesení č. 1/16Z/2022 bylo schváleno.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Zapisovatelkou je Xxx Yyy, zaměstnankyně obce. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje 2 ověřovatele zápisu: Xxx Yyy, Xxx Yyy.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 1 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 2/16Z/2022 bylo schváleno.

3. Plnění usnesení Zastupitelstva

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  městyse  Radic  po  projednání  bere  na  vědomí  zprávu  o  plnění  usnesení
Zastupitelstva  města.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 5 (Bruntálský P., Levěčský M., Nový Levý Z., Pospíšilíková K., Radičáková M.) / Zdrželo se: 1
(Radičák J.)

Návrh usnesení nebyl přijat.

4. Pořízení traktorové sekačky

protože stará je již stará a jsou drahé náhradní díly ...

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje pořízení traktorové sekačky.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 3 (Nový Levý Z., Pospíšilíková K., Radičák J.) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/16Z/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
traktr.sekacka

5. Dotace

dotace pro fotbalisty ve výši 30 000,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje dotaci pro fotbalisty ve výši 30 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 3 (Bruntálský P., Hašková V., Kostrhoun K.) / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

dotace pro včelaře ve výši 150 000,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje dotaci pro včelaře ve výši 150 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 1 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Bruntálský P., Hašková V.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Návrh usnesení nebyl přijat.

6. Nakládání s majetkem města

6.1. oprava chodníku v parku

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje oprava chodníku v parku.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/16Z/2022 bylo schváleno.

6.2. oprava laviček v parku

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje oprava laviček v parku.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/16Z/2022 bylo schváleno.

6.3. návrh na prodej části pozemku p.č. xxx/x a xx/x

viz příloha bodu

Diskuze:
občan proč to prodáváte tomu ... Pizurovi
starosta je to slušný člověk a má peníze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje prodej části pozemku p.č. xxx/x zahrada o výměře
cca  10m2  ,  ve  vlastnictví  Města  Kojetína,  Masarykovo  náměstí  20,  75201  Kojetín,  Kojetín  I-Město,
v katastrálním území Kojetín, zapsaný na listu vlastnictví č. 10001, vedeném u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, MŠ…, za kupní cenu xxx,-Kč/m2 + DPH a za podmínky
úhrady veškerých nákladů s převodem spojených kupujícím – v tom geometrický plán, právní služby a
správní poplatek při vkladu práva do KN. A to panu ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 15 (Bruntálský P., Hašková V., Jintka P., Kostrhoun K., Levěčský M., Nový Levý Z., Politický
J., Pospíšilíková K., Radičák J., Radičáková M., Rys P., Šamšula K., Troubec D., Veselý J., Zahradil J.) /
Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

7. závěr, diskuze

starosta se rozloučil a poděkoval ...



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Ověřovatelé: Xxx   ............................................................
 

Yyyy   ............................................................
 
Zastupitel Mgr. David Troubec   ............................................................
 
:   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 15. 11. 2022


